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POLITYKA DYWIDENDOWA UNIBEP S.A. 
 
 
 
Intencją Zarządu Unibep S.A. (Spółka)  jest rekomendowanie Zwyczajnemu 
Walnemu Zgromadzeniu - po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Nadzorczej Spółki - 
wypłaty dywidendy w wysokości od 20% do 50% skonsolidowanego zysku netto 
ujawnionego w  sprawozdaniu finansowym Grupy Unibep  za dany rok obrotowy.  
 
Zarząd Spółki dąży do maksymalizacji stopy zwrotu z kapitału dla akcjonariuszy, 
przy jednoczesnym zachowaniu poziomu bezpieczeństwa. Polityka dywidendowa 
Spółki zakłada zamiar stabilnego realizowania przez Unibep S.A. w długim terminie 
wypłat dywidendy, z zachowaniem zasady ostrożnego zarządzania Spółką i 
Grupą Unibep.  
 
 

1. Warunki wypłaty dywidendy  
 
Rekomendacja wypłaty dywidendy będzie przedstawiana przez Zarząd Spółki 
corocznie. Każdorazowo, przedstawiając swoje rekomendacje Zwyczajnemu 
Walnemu Zgromadzeniu, Zarząd Spółki weźmie pod uwagę dostępność środków 
pieniężnych oraz rezerw dostępnych do podziału, a także czynniki wpływające na 
sytuację finansową Spółki, jej wyniki działalności oraz wymogi w zakresie wydatków 
inwestycyjnych. 
  
Zarząd Spółki zastrzega możliwość wstrzymania rekomendacji wypłaty dywidendy 
w przypadku niekorzystnych uwarunkowań makroekonomicznych.  
 
Dywidenda zostanie wypłacona po podjęciu przez Walne Zgromadzenie 
stosownej uchwały.   
 
Polityka dywidendowa może podlegać okresowym zmianom dokonywanym przez 
Zarząd Spółki, a wszelkie dywidendy zostaną wypłacone w przyszłości, z 
zastrzeżeniem uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, przy uwzględnieniu 
szeregu czynników, tj. w szczególności:  

 perspektyw,  
 przyszłych zysków,  
 wymogów gotówkowych,  
 sytuacji finansowej Grupy Unibep  
 planów rozwoju Grupy Unibep.  
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2. Zaliczki na poczet dywidendy  

Zgodnie z postanowieniami statutu Spółki, Zarząd Unibep S.A. jest uprawniony do 
wypłaty akcjonariuszom zaliczek na poczet przewidywanej dywidendy na koniec 
roku obrotowego, jeżeli: 

 zatwierdzone sprawozdanie finansowe Spółki za poprzedni rok obrotowy 
wykazuje zysk, 

 Spółka posiada środki wystarczające na wypłatę,  
 Rada Nadzorcza wyrazi zgodę na wypłatę zaliczek.  

 
 

3. Obowiązywanie polityki dywidendowej Unibep S.A.  

Polityka dywidendowa Unibep S.A. będzie miała zastosowanie począwszy od 
zysku netto Spółki osiągniętego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2021 r. 

 


